

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2018 til 30. juni 2019**

**R. Spuur Holding ApS i likvidation  
Farsøvej 19  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 29 22 56 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2019

Annie Seifert Spuur  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Likvidators påtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	12
Balance pr. 30. juni 2019	13
Noter til årsrapporten	15

## Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 for R. Spuur Holding ApS i likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kastrup, den 20. august 2019

**Likvidator**



Annie Seifert Spuur

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

R. Spuur Holding ApS i likvidation  
Farsøvej 19  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 29 22 56 05

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Stiftet: 1. juli 2005

Hjemsted: Kastrup

**Likvidator**

Annie Seifert Spuur

**Revision**

Thorvald Rein  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 11.399, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 532.151.

Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet er under frivillig likvidation 30. juni 2019.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.870</b>	<b>-16.680</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-14.870</b>	<b>-16.680</b>
Finansielle indtægter	1	12.764	29.414
Finansielle omkostninger	2	<u>-12.508</u>	<u>-27.220</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-14.614</b>	<b>-14.486</b>
Skat af årets resultat	3	<u>3.215</u>	<u>3.095</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-11.399</u></u></b>	<b><u><u>-11.391</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	105.800
Overført resultat		<u>-11.399</u>	<u>-117.191</u>
		<b><u><u>-11.399</u></u></b>	<b><u><u>-11.391</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv		6.310	3.095
Selskabsskat		<u>6.298</u>	<u>9.572</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>12.608</b></u>	<u><b>12.667</b></u>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		<u>477.872</u>	<u>603.115</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>477.872</b></u>	<u><b>603.115</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>56.196</b></u>	<u><b>48.092</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>546.676</b></u>	<u><b>663.874</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>546.676</b></u></u>	<u><u><b>663.874</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		407.151	418.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	105.800
<b>Egenkapital</b>	4	<b>532.151</b>	<b>649.350</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.400	1.400
Anden gæld		13.125	13.124
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.525</b>	<b>14.524</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.525</b>	<b>14.524</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>546.676</b>	<b>663.874</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	6.013	27.177
Kursreguleringer	6.751	2.237
	<b>12.764</b>	<b>29.414</b>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6	417
Kursreguleringer omkostninger	12.502	26.803
	<b>12.508</b>	<b>27.220</b>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-3.215	-3.095
	<b>-3.215</b>	<b>-3.095</b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	418.550	543.550
Årets resultat	0	-11.399	-11.399
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>407.151</b>	<b>532.151</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## Noter

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Likvidator Annie Seifert Spuur

#### Transaktioner som ikke er på markedsvilkår

Der har været i året været en mellemregning med Annie Seifert Spuur. Lånet er ikke forrentet, hvorfor det ikke er på markedsmæssige vilkår.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Annie Seifert Spuur  
Farsøvej 19  
2770 Kastrup